B10) | Conferimento in discarica compreso IVA € 124.603,26 

B11) | Indennità di esproprio € 29.926,55 

Bl11} |oneri istruttori VIA € 4,613,62 

Somme a disposizione € _1,830.670,12 

TOTALE € 5.495.£86,65       
Articolo3 Di disporre il pagamento di € 4,613,62 (quattromilaseicentotredici/62), relativo agli oneri 

istruttori per l'attivazione della procedura esclusione VIA art. 19 D. Lgs. 152/2006, 

calcolati secondo i criteri di cui all’art.91 della L.R. 9/2015,, a favore della Regione Siciliana, 

da estinguersi mediante accredito sul conto bancario con codice Iban :